
Evian Dumbéa Cup 2024
LIGUE DE NOUVELLE-CALEDONIE, GARDEN GOLF DUMBEA - 01.11.2024 - 03.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 3

Nombre de tours

Liste des résultats

TOUR 3

Mixte | JEUNES BRUT
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LARDIN, Auguste TINA 1,1 73 73

2 2 CHAZALMARTIN, Louis TINA 3,4 74 74

3 3 DAVID, Samuel TINA 4,0 78 78

4 --- DELAMARE, Hugo TINA 4,4 81 81

5 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 9,3 84 84

6 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 7,1 85 85

7 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 19,4 97 97

Mixte | JEUNES NET
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHAZALMARTIN, Louis TINA 3,4 72 72

2 2 LARDIN, Auguste TINA 1,1 73 73

3 3 DAVID, Samuel TINA 4,0 75 75

4 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 9,3 75 75

5 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 19,4 77 77

6 --- DELAMARE, Hugo TINA 4,4 78 78

7 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 7,1 79 79

Messieurs | AMATEUR MID AMATEUR BRUT MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CASTAGNE, Guillaume OUENGHI +1,6 69 69

2 2 GUEPY, Jules OUENGHI +2,3 73 73

3 3 GUEPY, Louis TINA 1,9 75 75

4 --- DENIS, Hugo OUENGHI +0,5 75 75

5 --- PLUQUIN, Jérémy DEVA PRO 78 78
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6 --- MORVEZEN, Thomas DUMBEA 9,3 81 81

7 --- NOUVEAU, Jérôme DUMBEA 7,9 84 84

8 --- MORETTI, Guillaume DUMBEA 21,0 84 84

9 --- BASTIEN, Styvens DUMBEA 15,6 85 85

10 --- CHAZALMARTIN, Christophe TINA 4,2 89 89

11 --- AUBERT, Thomas DUMBEA 8,5 90 90

12 --- GIUSEPPIN, Lucas DUMBEA 15,7 92 92

13 --- EZCURRA, Thomas TINA 17,7 95 95

14 --- DAGER, Cédric DUMBEA 22,5 98 98

15 --- MARTIN, Antoine TINA 15,2 99 99

16 --- LEPERT, Jerome DUMBEA 17,1 102 102

17 --- LE GOFF, Yann DUMBEA 35,5 109 109

18 --- LARGE, Brieuc-Pierre DUMBEA 15,3 --- ---

19 --- CHARVIN, Alexis DUMBEA 15,1 NR NR

Messieurs | AMATEUR MID AMATEUR NET MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MORETTI, Guillaume DUMBEA 21,0 62 62

2 2 BASTIEN, Styvens DUMBEA 15,6 69 69

3 3 LE GOFF, Yann DUMBEA 35,5 71 71

4 --- MORVEZEN, Thomas DUMBEA 9,3 72 72

5 --- CASTAGNE, Guillaume OUENGHI +1,6 72 72

6 --- GUEPY, Louis TINA 1,9 74 74

7 --- DAGER, Cédric DUMBEA 22,5 75 75

8 --- GIUSEPPIN, Lucas DUMBEA 15,7 76 76

9 --- GUEPY, Jules OUENGHI +2,3 77 77

10 --- EZCURRA, Thomas TINA 17,7 77 77

11 --- DENIS, Hugo OUENGHI +0,5 77 77

12 --- NOUVEAU, Jérôme DUMBEA 7,9 77 77

13 --- PLUQUIN, Jérémy DEVA PRO 78 78

14 --- AUBERT, Thomas DUMBEA 8,5 82 82

15 --- MARTIN, Antoine TINA 15,2 84 84

16 --- LEPERT, Jerome DUMBEA 17,1 85 85

17 --- CHAZALMARTIN, Christophe TINA 4,2 86 86

18 --- LARGE, Brieuc-Pierre DUMBEA 15,3 --- ---
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19 --- CHARVIN, Alexis DUMBEA 15,1 NR NR

Messieurs | SENIORS BRUT MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BALSSA, Thomas DUMBEA 1,9 77 77

2 2 SAUGER, Nicolas DUMBEA 5,3 78 78

3 3 HAY, David DUMBEA 2,0 79 79

4 --- RENAUD, Laurent DUMBEA 5,4 79 79

5 --- DEPRE, François TINA 6,3 79 79

6 --- HARBULOT, Olivier DUMBEA 6,6 79 79

7 --- DE BIASIO, Eric DUMBEA 7,9 83 83

8 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,3 83 83

9 --- LIMOUSIN, Patrick DUMBEA 9,4 84 84

10 --- MELIS, Jean-Michel TINA 7,6 85 85

11 --- GIRAUD, Philippe DUMBEA 9,3 85 85

12 --- DELAUMONE, Xavier DUMBEA 10,9 89 89

13 --- PEDEUTOUR, Jean-Benoit DUMBEA 4,8 89 89

14 --- BUI, Pierre TINA 8,9 90 90

15 --- VALCKENAERE, Christophe DUMBEA 8,6 91 91

16 --- DEROCHE, Philippe DUMBEA 7,6 93 93

17 --- VOYER, Cyril DEVA 10,5 93 93

18 --- JOLY, Johny DUMBEA 7,7 103 103

19 --- HO, Jean-Max DUMBEA +0,5 NR NR

20 --- CHUNG, Christian DUMBEA 5,5 NR NR

21 --- PLANTE, Jean David TINA 3,3 NS NS

Messieurs | SENIORS BRUT MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FLOCH, Serge DUMBEA 18,3 84 84

2 2 CHANSEAU, Carlos DUMBEA 16,0 84 84

3 3 ALBERT, Didier DEVA 13,1 86 86

4 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 11,7 89 89

5 --- LENTIGNAC, Stephane OUENGHI 15,0 89 89

6 --- CHEVAL, Frank TINA 13,2 89 89

7 --- DAGORN, Christophe OUENGHI 15,6 92 92
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8 --- VAN NEN, Jean-Philippe TINA 19,0 92 92

9 --- BOSS, Christophe DUMBEA 18,3 93 93

10 --- COURTOT, Christian DUMBEA 24,7 94 94

11 --- DEMETTRE, Georges DUMBEA 13,6 94 94

12 --- CARUANA, Denis OUENGHI 13,4 95 95

13 --- MILIN, Yann DEVA 14,4 95 95

14 --- CHATELAIN, Jean DUMBEA 26,1 95 95

15 --- KLOTZ, Edouard OUENGHI 17,3 96 96

16 --- MUTO, Gilles DUMBEA 24,5 96 96

17 --- RODRIGUEZ, Thierry TINA 16,5 96 96

18 --- FATH, Cyrille DUMBEA 19,7 96 96

19 --- MANUGUERRA, Eric DEVA 21,8 97 97

20 --- RENDU, Thibault DUMBEA 23,1 98 98

21 --- THEVENET, Patrick DUMBEA 21,8 98 98

22 --- LAHITETE, François DUMBEA 16,5 98 98

23 --- FINAT, Franck TINA 24,6 99 99

24 --- D'ARCANGELO, Dario DUMBEA 19,7 100 100

25 --- TEZENAS DU MONTCEL, Bruno DUMBEA 14,0 100 100

26 --- CHAILLOU, Ludovic DUMBEA 19,1 101 101

27 --- BARRI, Felicien DEVA 24,0 101 101

28 --- MOTARD, Eric DUMBEA 22,1 102 102

29 --- HEUTTE, Laurent DEVA 18,4 103 103

30 --- COULON, Stephane DUMBEA 31,3 103 103

31 --- OGER, Eric DUMBEA 36,0 113 113

32 --- POZA, Philippe DUMBEA 36,0 117 117

Messieurs | SENIORS NET MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HARBULOT, Olivier DUMBEA 6,6 73 73

2 2 SAUGER, Nicolas DUMBEA 5,3 74 74

3 3 DEPRE, François TINA 6,3 74 74

4 --- RENAUD, Laurent DUMBEA 5,4 75 75

5 --- LIMOUSIN, Patrick DUMBEA 9,4 75 75

6 --- DE BIASIO, Eric DUMBEA 7,9 76 76

7 --- BALSSA, Thomas DUMBEA 1,9 76 76
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8 --- GIRAUD, Philippe DUMBEA 9,3 76 76

9 --- HAY, David DUMBEA 2,0 78 78

10 --- DELAUMONE, Xavier DUMBEA 10,9 78 78

11 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,3 78 78

12 --- MELIS, Jean-Michel TINA 7,6 78 78

13 --- BUI, Pierre TINA 8,9 82 82

14 --- VALCKENAERE, Christophe DUMBEA 8,6 83 83

15 --- VOYER, Cyril DEVA 10,5 83 83

16 --- PEDEUTOUR, Jean-Benoit DUMBEA 4,8 85 85

17 --- DEROCHE, Philippe DUMBEA 7,6 86 86

18 --- JOLY, Johny DUMBEA 7,7 96 96

19 --- HO, Jean-Max DUMBEA +0,5 NR NR

20 --- CHUNG, Christian DUMBEA 5,5 NR NR

21 --- PLANTE, Jean David TINA 3,3 NS NS

Messieurs | SENIORS NET MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FLOCH, Serge DUMBEA 18,3 65 65

2 2 CHATELAIN, Jean DUMBEA 26,1 67 67

3 3 COURTOT, Christian DUMBEA 24,7 68 68

4 --- CHANSEAU, Carlos DUMBEA 16,0 68 68

5 --- MUTO, Gilles DUMBEA 24,5 70 70

6 --- COULON, Stephane DUMBEA 31,3 70 70

7 --- VAN NEN, Jean-Philippe TINA 19,0 72 72

8 --- ALBERT, Didier DEVA 13,1 73 73

9 --- FINAT, Franck TINA 24,6 73 73

10 --- OGER, Eric DUMBEA 36,0 74 74

11 --- RENDU, Thibault DUMBEA 23,1 74 74

12 --- LENTIGNAC, Stephane OUENGHI 15,0 74 74

13 --- MANUGUERRA, Eric DEVA 21,8 74 74

14 --- BOSS, Christophe DUMBEA 18,3 74 74

15 --- THEVENET, Patrick DUMBEA 21,8 75 75

16 --- BARRI, Felicien DEVA 24,0 76 76

17 --- DAGORN, Christophe OUENGHI 15,6 76 76

18 --- CHEVAL, Frank TINA 13,2 76 76
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19 --- FATH, Cyrille DUMBEA 19,7 76 76

20 --- KLOTZ, Edouard OUENGHI 17,3 78 78

21 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 11,7 78 78

22 --- POZA, Philippe DUMBEA 36,0 78 78

23 --- MOTARD, Eric DUMBEA 22,1 79 79

24 --- RODRIGUEZ, Thierry TINA 16,5 79 79

25 --- D'ARCANGELO, Dario DUMBEA 19,7 80 80

26 --- DEMETTRE, Georges DUMBEA 13,6 80 80

27 --- MILIN, Yann DEVA 14,4 81 81

28 --- CHAILLOU, Ludovic DUMBEA 19,1 81 81

29 --- LAHITETE, François DUMBEA 16,5 81 81

30 --- CARUANA, Denis OUENGHI 13,4 82 82

31 --- HEUTTE, Laurent DEVA 18,4 84 84

32 --- TEZENAS DU MONTCEL, Bruno DUMBEA 14,0 86 86

Messieurs | VETERANS BRUT MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROGER, Jean-François DUMBEA 11,8 91 91

2 2 AYRAULT, Bertrand DUMBEA 14,4 91 91

3 3 SIGNOR, Alain DUMBEA 19,1 93 93

4 --- DESRUMAUX, Jean-Michel DUMBEA 18,6 93 93

5 --- MARQUES DE OLIVEIRA, Luc DUMBEA 24,3 99 99

6 --- GRE, Jean DUMBEA 36,0 112 112

Messieurs | VETERANS NET MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARQUES DE OLIVEIRA, Luc DUMBEA 24,3 76 76

2 2 SIGNOR, Alain DUMBEA 19,1 76 76

3 3 DESRUMAUX, Jean-Michel DUMBEA 18,6 76 76

4 --- GRE, Jean DUMBEA 36,0 76 76

5 --- AYRAULT, Bertrand DUMBEA 14,4 79 79

6 --- ROGER, Jean-François DUMBEA 11,8 82 82

Dames | OVERALL DAMES BRUT
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DAVAL, Therese TINA 11,2 87 87

2 2 SAUME, Jacqueline DUMBEA 13,8 87 87

3 3 DE CARVALHO, Lidia TINA 7,3 87 87

4 --- LE GALL, Nicole DUMBEA 13,6 91 91

5 --- DE CARA, Sandrine TINA 13,8 93 93

6 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 11,1 96 96

7 --- CAVALIE, Elizabeth DUMBEA 23,7 98 98

8 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 22,2 98 98

9 --- AH TOY, Corinne DEVA 21,0 98 98

10 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 23,7 99 99

11 --- LEGILLON, Virginie DUMBEA 22,2 99 99

12 --- BOUHIER, Marie-Pierre DUMBEA 18,2 101 101

13 --- SIMONEAU, Veronique DUMBEA 20,9 102 102

14 --- BURY, Christine DUMBEA 27,2 103 103

15 --- LE GARREC, Sylvia DUMBEA 24,1 104 104

16 --- MILIN, Isabelle DUMBEA 30,9 105 105

17 --- KLOTZ, Anne Marie OUENGHI 23,4 106 106

18 --- GIUSTI, Cécile DEVA 18,5 112 112

19 --- DE MALET, Thérèse DUMBEA 36,0 120 120

20 --- GRE, Genevieve DUMBEA 36,0 122 122

Dames | OVERALL DAMES NET
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MILIN, Isabelle DUMBEA 30,9 71 71

2 2 CAVALIE, Elizabeth DUMBEA 23,7 72 72

3 3 SAUME, Jacqueline DUMBEA 13,8 72 72

4 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 23,7 73 73

5 --- BURY, Christine DUMBEA 27,2 73 73

6 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 22,2 74 74

7 --- DAVAL, Therese TINA 11,2 75 75

8 --- LEGILLON, Virginie DUMBEA 22,2 75 75

9 --- AH TOY, Corinne DEVA 21,0 75 75

10 --- LE GALL, Nicole DUMBEA 13,6 77 77

11 --- LE GARREC, Sylvia DUMBEA 24,1 78 78
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12 --- DE CARA, Sandrine TINA 13,8 78 78

13 --- SIMONEAU, Veronique DUMBEA 20,9 79 79

14 --- KLOTZ, Anne Marie OUENGHI 23,4 80 80

15 --- DE CARVALHO, Lidia TINA 7,3 80 80

16 --- DE MALET, Thérèse DUMBEA 36,0 80 80

17 --- BOUHIER, Marie-Pierre DUMBEA 18,2 81 81

18 --- GRE, Genevieve DUMBEA 36,0 82 82

19 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 11,1 85 85

20 --- GIUSTI, Cécile DEVA 18,5 92 92

Messieurs | OVERALL MESSIEURS BRUT
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CASTAGNE, Guillaume OUENGHI +1,6 69 69

2 2 GUEPY, Jules OUENGHI +2,3 73 73

3 3 LARDIN, Auguste TINA 1,1 73 73

4 --- CHAZALMARTIN, Louis TINA 3,4 74 74

5 --- GUEPY, Louis TINA 1,9 75 75

6 --- DENIS, Hugo OUENGHI +0,5 75 75

7 --- BALSSA, Thomas DUMBEA 1,9 77 77

8 --- DAVID, Samuel TINA 4,0 78 78

9 --- PLUQUIN, Jérémy DEVA PRO 78 78

10 --- SAUGER, Nicolas DUMBEA 5,3 78 78

11 --- HAY, David DUMBEA 2,0 79 79

12 --- RENAUD, Laurent DUMBEA 5,4 79 79

13 --- DEPRE, François TINA 6,3 79 79

14 --- HARBULOT, Olivier DUMBEA 6,6 79 79

15 --- DELAMARE, Hugo TINA 4,4 81 81

16 --- MORVEZEN, Thomas DUMBEA 9,3 81 81

17 --- DE BIASIO, Eric DUMBEA 7,9 83 83

18 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,3 83 83

19 --- FLOCH, Serge DUMBEA 18,3 84 84

20 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 9,3 84 84

21 --- NOUVEAU, Jérôme DUMBEA 7,9 84 84

22 --- MORETTI, Guillaume DUMBEA 21,0 84 84

23 --- CHANSEAU, Carlos DUMBEA 16,0 84 84
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24 --- LIMOUSIN, Patrick DUMBEA 9,4 84 84

25 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 7,1 85 85

26 --- MELIS, Jean-Michel TINA 7,6 85 85

27 --- BASTIEN, Styvens DUMBEA 15,6 85 85

28 --- GIRAUD, Philippe DUMBEA 9,3 85 85

29 --- ALBERT, Didier DEVA 13,1 86 86

30 --- DELAUMONE, Xavier DUMBEA 10,9 89 89

31 --- CHAZALMARTIN, Christophe TINA 4,2 89 89

32 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 11,7 89 89

33 --- LENTIGNAC, Stephane OUENGHI 15,0 89 89

34 --- CHEVAL, Frank TINA 13,2 89 89

35 --- PEDEUTOUR, Jean-Benoit DUMBEA 4,8 89 89

36 --- AUBERT, Thomas DUMBEA 8,5 90 90

37 --- BUI, Pierre TINA 8,9 90 90

38 --- VALCKENAERE, Christophe DUMBEA 8,6 91 91

39 --- ROGER, Jean-François DUMBEA 11,8 91 91

40 --- AYRAULT, Bertrand DUMBEA 14,4 91 91

41 --- VAN NEN, Jean-Philippe TINA 19,0 92 92

42 --- DAGORN, Christophe OUENGHI 15,6 92 92

43 --- GIUSEPPIN, Lucas DUMBEA 15,7 92 92

44 --- DEROCHE, Philippe DUMBEA 7,6 93 93

45 --- SIGNOR, Alain DUMBEA 19,1 93 93

46 --- DESRUMAUX, Jean-Michel DUMBEA 18,6 93 93

47 --- VOYER, Cyril DEVA 10,5 93 93

48 --- BOSS, Christophe DUMBEA 18,3 93 93

49 --- COURTOT, Christian DUMBEA 24,7 94 94

50 --- DEMETTRE, Georges DUMBEA 13,6 94 94

51 --- CARUANA, Denis OUENGHI 13,4 95 95

52 --- MILIN, Yann DEVA 14,4 95 95

53 --- CHATELAIN, Jean DUMBEA 26,1 95 95

54 --- EZCURRA, Thomas TINA 17,7 95 95

55 --- KLOTZ, Edouard OUENGHI 17,3 96 96

56 --- MUTO, Gilles DUMBEA 24,5 96 96

57 --- RODRIGUEZ, Thierry TINA 16,5 96 96

58 --- FATH, Cyrille DUMBEA 19,7 96 96

59 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 19,4 97 97
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60 --- MANUGUERRA, Eric DEVA 21,8 97 97

61 --- RENDU, Thibault DUMBEA 23,1 98 98

62 --- THEVENET, Patrick DUMBEA 21,8 98 98

63 --- DAGER, Cédric DUMBEA 22,5 98 98

64 --- LAHITETE, François DUMBEA 16,5 98 98

65 --- MARQUES DE OLIVEIRA, Luc DUMBEA 24,3 99 99

66 --- FINAT, Franck TINA 24,6 99 99

67 --- MARTIN, Antoine TINA 15,2 99 99

68 --- D'ARCANGELO, Dario DUMBEA 19,7 100 100

69 --- TEZENAS DU MONTCEL, Bruno DUMBEA 14,0 100 100

70 --- CHAILLOU, Ludovic DUMBEA 19,1 101 101

71 --- BARRI, Felicien DEVA 24,0 101 101

72 --- MOTARD, Eric DUMBEA 22,1 102 102

73 --- LEPERT, Jerome DUMBEA 17,1 102 102

74 --- HEUTTE, Laurent DEVA 18,4 103 103

75 --- JOLY, Johny DUMBEA 7,7 103 103

76 --- COULON, Stephane DUMBEA 31,3 103 103

77 --- LE GOFF, Yann DUMBEA 35,5 109 109

78 --- GRE, Jean DUMBEA 36,0 112 112

79 --- OGER, Eric DUMBEA 36,0 113 113

80 --- POZA, Philippe DUMBEA 36,0 117 117

81 --- LARGE, Brieuc-Pierre DUMBEA 15,3 --- ---

82 --- HO, Jean-Max DUMBEA +0,5 NR NR

83 --- CHARVIN, Alexis DUMBEA 15,1 NR NR

84 --- CHUNG, Christian DUMBEA 5,5 NR NR

85 --- PLANTE, Jean David TINA 3,3 NS NS
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Total :  295 joueurs


